
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ....  2022 r.

w sprawie rozliczania kosztów utrzymania obiektu przedszkolno- żłobkowego przy ulicy Energetyków
7 w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1324) oraz art.53 ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. 2021 r. poz. 1930, 2445) zarządzam co następuje:

§ 1. Wydatki związane z utrzymaniem obiektu przedszkolno - żłobkowego przy ul. Energetyków 
7 w Choszcznie należy rozdzielić pomiędzy placówki użytkujące obiekt, tj. Publiczne Przedszkole 
Nr 5 i Żłobek Nr 1 w Choszcznie.

§ 2. Podziałem należy objąć wydatki dotyczące faktur obciążających Publiczne Przedszkole Nr 5 według 
proporcji ustalonych następująco:

a) Publiczne Przedszkole Nr 5 w Choszcznie- 83 %

b) Żłobek Nr 1 w Choszcznie- 17%

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od I września 2022 r.

Id: 1 Cfi90FA4-AEIC-4781-8BA9-69F0DEK34C18. Podpisany Strona I


